
حسینى: عراق مى خواست  
بازى ایران را خراب کند

دروازه بان با تجربه تیم ملى فوتبال ساحلى 
مى گوید که تنها تاکتیک عراق مقابل ایران 
خراب کردن بازى ایران بود.پیمان حسینى، 
دروازه بان تیم ملى فوتبال ساحلى ایران در 
گفت وگو با ایسنا درباره بازى با عراق اظهار 
کرد: مسلماً بازى اول همیشه سخت است. 
در شروع مسابقات باید شرایط ماسه، توپ  و 
مسابقات دست بازیکن بیاید و در این موقعیت 
قرار بگیرند. هدف ما کسب سه امتیاز بود و خدا 
را شکر سه امتیاز را هم گرفتیم. نیاز به تمرین 
و بازى هاى بیشتر در این زمین داریم. ما از 
وقتى به تایلند آمدیم فقط یک جلسه تمرین 
داشتیم. به نظرم عملکرد خوبى داشتیم، اما 
به نظرم این سطح فوتبال ما نیست.او ادامه 
داد: عراق هم از نظر فنى و کلاس فوتبال خیلى 
پایین تر از فوتبال ماست. آن ها براى بازى برابر 
ما بهترین تاکتیک یعنى خراب کردن بازى ما 
را انتخاب کردند. اگر اجازه اجراى تاکتیک را به 
ایران مى داد کارش خیلى سخت مى شد. نیاز 
داشت پرس کند و تنها کارى که مى توانست 
بکند خراب کردن بازى ایران بود. گل هایى هم 
که ما خوردیم تاکتیکى نبود و روى اشتباهات 
فردى بود. زمانى که توپ دست عراق بود ما 
کار سختى نداشتیم چون عراق برنامه خاصى 
نداشت. البته مربى ایرانى عراق شناخت خوبى از 
تیم ما داشت. آنالیز خوبى کرده بود.حسینى در 
پایان بیان کرد: تیم ما گام نخست را با پیروزى 
برداشت. مسلماً بازى بعدى سخت است چون 
تیم عمان یکى از چهار تیم خوب آسیاست. ما 
زمانى براى باخت نداریم و باید همه بازى ها 
را ببریم تا قهرمان شویم. هدف ما صعود به 
جام جهانى است و باید پله پله این کار را انجام 
بدهیم و بازى به بازى تمرکز کنیم تا با بهترین 

سکو به جام جهانى برسیم.

شریفات: بدشانس بودیم که 
گل مساوى را نزدیم

هافبک نفت مسجد سلیمان مى گوید تیمش 
برابر استقلال بدشانس بود.

 اسماعیل شریفات پس از شکست تیمش 
مقابل استقلال گفت: استقلال در نیمه نخست 
بهتر بود، اما ما در نیمه دوم مى توانستیم بازى را 
مساوى کنیم. بدشانس بودیم که گل مساوى را 
نزدیم.وى ادامه داد: به نظرم هیثم هاشمى زاده 

مى توانست گل بزند و ما یک امتیاز بگیریم.

فوتسالى که تبدیل به جنگ 
فوتبالى شد!

با برگزارى مرحله پلى آف و فینال لیگ برتر 
فوتسال، تیم مس سونگون ورزقان موفق شد با 
پیروزى برابر گیتى پسند براى دومین سال پیاپى 
به مقام قهرمانى برسد. در این که این دیدار از نظر 
فنى در بالاترین سطح فوتسال برگزار شد حرفى 
نیست، اما نکته قابل تأمل حواشى نه چندان 

جالب این مسابقه بود.
قبل از آغاز مسابقه، ظرفیت تماشاگران سالن 
کامل شده بود و اکثر صندلى ها را هواداران 
سپاهان که براى تشویق گیتى پسند به سالن 
آمده بودند، پر کرده بودند. شعار هواداران از 
همان قبل از شروع مسابقه آغاز شد و حتى 
اندك هواداران مس سونگون هم در واکنش به 
شعارهاى توهین آمیز هواداران سپاهان و گیتى 

پسند شعارهایى با همان ادبیات سر دادند.
شعارهاى هواداران در طول مسابقه بى وقفه ادامه 
داشت و فقط شدت آن کم و زیاد مى شد، حتى 
زمانى که مهدى تاج وارد سالن پیروزى شد از 
سوى هواداران اصفهان شعار «حیا کن رها کن» 
زودتر از اینکه او به جایگاه ویژه برسد در سالن 
پیچید. البته شعارهاى اعتراضى به تاج انواع 
مختلف داشت و با ادبیات تندى بیان مى شد، 
ضمن اینکه فریدون اصفهانیان رئیس کمیته 
داوران فدراسیون فوتبال هم از این شعارها 
بى نصیب نماند و اعتراض ها به سمت او هم 

سرازیر شد.
در پایان مسابقه هم هواداران ناراحت اصفهانى 
با پرتاب بطرى آب و اشیاى دیگر به داخل زمین 
به نحوى اعتراض خود را به نتیجه حاصل شده 
نشان دادند تا روز سیاه فوتسال اصفهان رقم 
بخورد. جالب اینکه بازیکنان گیتى پسند که در 
شهر خود قهرمانى را از دست داده بودند بدون 
توجه به حضور هواداران سالن را ترك کردند و 
به رختکن رفتند. شاید اگر بازیکنان پس از اتمام 
مسابقه در زمین مى ماندند و فقط دستى براى 
هواداران مى زدند جو سالن کمى آرام تر مى شد 
و احترام متقابل به هوادارانى مى گذاشتند که 
ساعت ها براى دیدن مسابقه تیم شهر خود به 

سالن آمده بودند.
در زمان برگزارى مراسم اختتامیه هم مسئولان 
سازمان لیگ فوتسال نتوانستند آنطور که باید و 
شاید نظم برگزارى مراسم را برقرار کنند و حضور 
افراد متفرقه در زمین باعث شد تاعکاسان و 
خبرنگاران گلایه بسیارى از این وضعیت داشته 
باشند. به هنگام اهداى مدال هم تیم گیتى پسند 
براى دریافت مدال خود به روى جایگاه نیامد و به 
همراه تیم مس افراد مختلفى که به نظر مى رسید 
سمتى در این تیم ندارند براى دریافت مدال بر 

روى جایگاه آمدند.
اما در سکانس آخر لیگ برتر فوتسال و زمانى که 
فرهاد فخیم کاپیتان تیم فوتسال مس ورزقان 
قصد داشت جام قهرمانى را بالاى سرببرد 
لیدرهاى هوادارى این تیم به میان بازیکنان 
آمدند و پرچم هاى تیم فوتبال تراکتورسازى 
تبریز را به اهتزاز درآوردند. این سکانس نهایى 
براى عکاسان خوشایند نبود و حتى تعجب 
خبرنگاران را در پى داشت، اما به راستى چرا 
مسابقه فینال لیگ برتر فوتسال باید به صحنه 
کرى خوانى هواداران دو تیم فوتبال سپاهان و 

تراکتورسازى تبدیل شود.
تمام این اتفاقات در حالى رخ داده که از نظر 
تاکتیک وتکنیک فوتسال جزو تیم هاى برتر 
جهان هستیم، ولى باید با یک برنامه ریزى صحیح 
تماشاگران را مجاب کنیم که مى شود براى دیدن 
یک فوتسال ناب و در سطح بالاى جهانى، بدون 
پرداختن به حواشى به سالن بیایند و با احترام به 
حریف از دیدن مسابقه لذت ببرند. ضمن اینکه 
مسئولان فوتسال هم بدانند که براى برگزارى 
لیگ برتر فوتسال باید به اندازه سطح فنى فوتسال 
حرفه اى شوند تا شاهد چنین اتفاقاتى در فینال 

لیگ برتر نباشیم.

نتیجه بزرگ ؛ «پدیده»  ذوب شد ! 
شهرآورد تبریز به نفع کهکشانى ها 

هفته21 مسابقات لیگ برتر فوتبال در 
شرایطى برگزار شد که نتیجه بزرگ 
و شگفتى آور را ذوبى ها در مشهد رقم 
زدند. شهرآورد تبریزى ها به نفع تیم 
تراکتورسازى تمام شد و مدافع عنوان 

قهرمانى در قائمشهر به تساوى رسید. 

پدیده شهر خودرو صفر 
ذوب آهن یک

کار بزرگ ذوبى ها 
تیم فوتبال پدیده یکى از مدعیان و 
شگفتى سازان این فصل لیگ برتر در 
مشهد قافیه را به تیم ذوب آهن پرالتهاب 
واگذار کرد. تیم پدیده با کسب سه امتیاز 
این مسابقه مى توانست تا حدودى در 
کورس باقى بماند،  اما بدموقع باخت. 
ذوب آهن که این فصل نیمکتش محله 
رفت وآمد مربیان شده بعد از تساوى در 
مسابقات لیگ قهرمانان آسیا برابر الزوراء، 
در مشهد با گل سه امتیازى ارسلان 
مطهرى، سومین برد خودش را تجربه 
کرد تا مهیاى جدال با تیم النصر عربستان 
شود.تیم پدیده در هفته 22 میهمان 
تیم تراکتور است. شاگردان منصوریان 
هم باید با تیم قعرنشین یعنى استقلال 

خوزستان پیکار کنند.
سپاهان یک پارس جم صفر
ضربه سر کى روش استنلى 

قلعه نویى و پسرانش در هفته قبل 
بدجور نتیجه را به تیم تراکتورسازى 
واگذار کردند. این هفته در نقش جهان 
عزم خود را جزم کردند و با یک بازى 
اصولى و منطقى با استفاده از ضربات 
ایستگاهى موفق شدند تیم پارس جم 
را مغلوب کنند. وقتى رحمان رضایى 
با کوتاه قامتى خود روى ضربه کرنر 
ارسالى طلایى پوشان از چارچوب 
دروازه اش بیرون آمد، کى روش استنلى 
با یک پرش بلند و ضربه سر گل برترى 
تیم سپاهان را به ثمر رساند. در ادامه 
اخراج محمدمهدى عسگرى از تیم 
پارس جم کارآن ها را مشکل کرد. 
سپاهان با این برد با یک بازى کمتر و 
41 امتیاز در رده دوم جدول رده بندى 

قرار گرفته است. 

ماشین سازى صفر تراکتور دو 
کهکشانى ها، برنده شهرآورد 
تیم فوتبال تراکتورسازى با یکى دو 
جین بازیکن نامدار بعد از برد مقابل تیم 
مدعى سپاهان در هفته 21 این بار نیز 
شهرآورد تبریز را از آن خود کرد. گل هاى 
کهکشانى ها را آنتونى استوکس و اشکان 
دژاگه به ثمر رساندند تا آن ها با 40 امتیاز، 
اما به خاطر تفاضل گل کمتر در رتبه چهار 
جدول پشت سر تیم استقلال تهران قرار 
بگیرند. تیم ماشین سازى در کمرشکن 
جدول قرار دارد و هفته آینده باید در جم، 

مسابقه بدهد. 
نساجى یک پرسپولیس یک 

سرسخت و جاندار 
هر چند نتیجه دیدار تیم هاى نساجى و 

پرسپولیس با تساوى یک بر یک به اتمام 
رسید، اما  این مسابقه آنقدر جاندار و سریع 
بود که گهگاهى دوربین هاى تلویزیونى از 
روى صحنه ها جا مى ماندند. تیم نساجى 
در ابتدا با توپ پر به زمین آمد و از جناح 
راست با حرکات على اصغر عاشورى، 
نادرى مدافع چپ تیم پرسپولیس را به 
زحمت مى انداختند. محمدمهدى نظرى 
از غفلت سیدجلال حسینى و شجاع 
خلیل زاده تیم نساجى را پیش انداخت، 
اما سانتر على علیپور و تیزهوشى سروش 
رفیعى کار را به تساوى کشاند تا مدافع 
عنوان قهرمانى با ساق هاى خسته به 

تساوى برسد. 
استقلال تهران یک نفت 

مسجد سلیمان صفر 
على کریمى، ناجى وینفرد شفر

تیم فوتبال استقلال که در مصاف با تیم 
الدحیل قطر شکست سنگینى را تجربه 
کرد در مصاف با تیم نفت مسجد سلیمان 
با تغییر و تحول زیادى در ترکیبش 
مواجه شد. مرد آلمانى استقلال با به 
کار گرفتن خسرو حیدرى، سیدحسین 
حسینى گلر ذخیره تیم استقلال، على 
کریمى از مصدومیت رهایافته با نظم 
و دیسیپلین عالى در زمین و ضربه سر 
على کریمى برد خوبى را جشن گرفتند. 
تیم استقلال با 40 امتیاز خود را در نقش 
مدعى تمام عیار معرفى کرد. تیم نفت 
مسجد سلیمان نیز در رده 14 جدول 

براى بقا مى جنگد. 
سایپا یک فولاد صفر 
قلب شیر مى شکند! 

افشین قطبى با روحیه دو چندان در هر 
تیمى کار سرمربیگرى انجام دهد، صفت 
قلب شیر را به تیم وشاگردانش مى دهد. 
قلب شیر خوزستان معلوم نیست در سه 
هفته گذشته چه شده است که روى نوار 
باخت گام بر مى دارد. تیم سایپا هم که 
در میانه جدول جا خوش کرده است 
در پیکار با تیم فولاد خوزستان با گل 
امیرحسین حسین زاده، صاحب سه امتیاز 
این مسابقه شدند تا در ادامه کار روحیه 

مضاعف داشته باشند. 

دیگر نتایج 
استقلال خوزستان 0 پیکان 1 

صنعت نفت 1 سپید رود 1

AFC: السد - پرسپولیس؛ تکرار 
نیمه نهایى دوره قبل لیگ قهرمانان

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به بررسى مهم ترین 
دیدارهاى این هفته لیگ قهرمانان آسیا پرداخت.

به گزارش ایسنا و به نقل از AFC، هفته دوم از مرحله 
گروهى لیگ قهرمانان آسیا 2019 در این هفته برگزار 
خواهد شد و در یکى از حساس ترین بازى ها السد در 

خانه پذیراى تیم پرسپولیس است. این دیدار تکرار 
نیمه نهایى دوره قبل لیگ قهرمانان است. در دیدار رفت 
پرسپولیس توانست در دوحه با یک گل به برترى برسد 
و در تهران نیز بازى دو تیم با تساوى یک بر یک به پایان 
رسید تا در نهایت پرسپولیس به دیدار نهایى برسد. دو 
تیم در شرایطى برابر هم قرار مى گیرند که این دوره را 
ناامیدکننده شروع کردند. پرسپولیس در خانه برابر 
پاختاکور به تساوى یک بر یک رسید و در دیگر دیدار، 

السد در زمین الاهلى با دو گل شکست خورد. در دیگر 
دیدار العین به تهران سفر مى کند تا برابر استقلال قرار 
گیرد. العین در چهار دیدار اخیر خود تنها به یک برد 
رسیده است که آمار ضعیفى است و براى این دیدار نیز 
تیم اماراتى اسماعیل احمد را به دلیل اخراج در بازى 
قبلى در اختیار نخواهد داشت. در طرف مقابل وینفرد 
شفر در بازى برابر الدحیل ترجیح داد تا مرتضى تبریزى 
را که در دوره قبل لیگ قهرمانان پنج گل به ثمر رسانده 

بود، روى نیمکت قرار دهد و بازى ندهد. استقلال در 
آن دیدار با سه گل برابر حریف خود شکست خورد.

هم چنین النصر که مى خواهد براى نخستین بار از 
سال 2010 به دور دوم لیگ قهرمانان آسیا راه یابد، 
باید در امارات برابر ذوب آهن قرار گیرد. در طرف مقابل 
ذوب آهن که در 3 دوره اخیر لیگ قهرمانان توانسته در 
دو دوره به دور دوم راه یابد، نتیجه چندان خوبى در بازى 

اول به دست نیاورد و برابر الزوراء متوقف شد.

فوتبال ایران

«مارسلو» به شایعه ها پایان دادپیروزى قاطع یووه در غیاب رونالدو
یوونتوس در شبى که کریستیانو رونالدو را در ترکیب خود نداشت توانست با نتیجه چهار بر یک اودینزه را در هم بکوبد.

هفته بیست و هفتم رقابت هاى سرى A با انجام یک دیدار آغاز شد. در این دیدار یوونتوس در ورزشگاه خانگى خود از اودینزه 
پذیرایى کرد و توانست با نتیجه چهار بر یک به پیروزى برسد.

گل هاى یوونتوس را در این دیدار مویس کین (دو بار) امره جان و ماتوئیدى به ثمر رساندند. کریستیانو رونالدو در این دیدار 
نیمکت نشین بود و آلگرى به خاطر دیدار حساس برابر اتلتیکو مادرید در لیگ قهرمانان اروپا به او بازى نداد.

یوونتوس با پیروزى در این دیدار اختلافش را با ناپولى به 19 امتیاز رساند.

مدافع رئال مادرید اعلام کرد این باشگاه خانه اوست.مارسلو هم چنان سوژه رسانه هاى ایتالیایى است. روزنامه استامپا این 
کشور نوشت که مدافع مادرید با باشگاه یوونتوس به یک توافق چهار ساله رسیده است. دستمزد بازیکن برزیلى هم سالانه 12 
میلیون یورو خواهد بود. بااین حال مارسلو نمى خواهد رئال مادرید را ترك کند و با این تیم تا سال 2022 قرارداد دارد. او از طریق 
اینستاگرامش به این موضوع واکنش نشان داد و با منتشر کردن تصویرى از خود در حال تمرین در والدبباس (کمپ ورزشى رئال 
مادرید) نوشت: اینجا خانه من است! کاپیتان دوم رئال مادرید بارها اعلام کرده است که احساس مى کند بازیکن پایه مادرید بوده 

است و رویایش این است که در این تیم بازنشسته شود.
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زمانپور پس از قهرمانىورزش بانوان
 در لیگ بسکتبال: 

بازیکنان جوانمان در کنار هم به 
همه چیز مى رسند

سرمربى تیم بسکتبال بانوان دانشگاه آزاد 
مى گوید: تیمى را بردیم که پر از ستاره هاى 

باتجربه بود.
 تیم بسکتبال بانوان دانشگاه آزاد اسلامى با 
پیروزى 58 بر 54 مقابل نامى نو قهرمان لیگ برتر 
شد. پس از این قهرمانى آزاده زمانپور، سرمربى 
تیم دانشگاه آزاد در مورد بازى، گفت : این بازى 
یک فینال واقعى بود. شاید بازى اول در اصفهان 
خیلى جالب نبود چون شرایطى پیش آمد که 

نتوانستیم عملکرد خودمان را نشان دهیم، اما 
بازى دوم خیلى خوب بود. او در ادامه ، خاطر نشان 
کرد: تیم نامى نو که پر از ستاره هاى پرتجربه 
بود به تیمى باخت که بازیکنان جوان، پرانگیزه 
و سخت کوشى داشت. بازیکنان ما همه جوان 
هستند، ولى در کنار هم مى توانند به همه چیز 
برسند. این را به آن ها یاد دادم و خوب یاد گرفتند. 
تک تکشان را مى بوسم و به آن ها خسته نباشید 
مى گویم چون در کنار من بودن سخت است، اما 
در هیچ لحظه اى کم نگذاشتند.او در مورد عملکرد 
آینا بازیکن ترکمنستانى تیم خود و لوسینه 
آسادوریان در این بازى، گفت : آینا چون چند 
سال در ایران بازى کرده است و حتى با خودم 
هم تیمى بوده به بچه ها و شاید خود من عرق دارد. 
او تمام توانش را گذاشت. با اینکه نامى نو روى آینا 
متمرکز شده بود، اما آینا از پس کار برآمد و شاید 
از همین تمرکز استفاده کردیم و امتیاز گرفتیم.
زمانپور در پاسخ به این سوال که آیا از این بازیکن 
در فصل آینده هم استفاده مى کنید، بیان کرد: اگر 
در آینده تیمى داشته باشم احتمالاً از آینا استفاده 
مى کنم. دانشگاه آزاد در آینده هم به کار خود ادامه 
مى دهد. این باشگاه ریشه دار است و خوشحال 
هستم که توانستم جواب اعتماد کادر این تیم 
را بدهم. سرمربى تیم دانشگاه آزاد در پایان از 
حمایت رسانه ها تشکر کرد و گفت : شما توانستید 

بسکتبال را خیلى پر رنگ تر نشان دهید.

یکشنبه 19 اسفند 1397  
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تجدید آگهى مناقصه (ارزیابى کیفى )  شماره (1397/6763)
1-مناقصه گزار:شرکت گازاستان خراسان رضوى

2-موضوع مناقصه:انجام کارهاى باقیمانده ساختمان عملیاتى منطقه 7 گازرسانى مشهد 
3- شرایط اولیه متقاضیان : 

الف :دارابودن  رتبه دررشته ساختمان و ابنیه ازسازمان برنامه وبودجه 
ب:دارا بودن ظرفیت خالى ارجاع کار 

ج:دارابودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنى ازاداره کارواموراجتماعى 
4-سایر شرایط : الف:ارائه اعلام آمادگى درمهلت مقرر به دفتر کمیته فنى و بازرگانى 

ب:تکمیل و ارائه کاربرگ هاى استعلام ارزیابى کیفى و مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن در مهلت مقرربه دفتر کمیته فنى و بازرگانى 
5-مهلت اعلام آمادگى: ازتاریخ 97/12/19لغایت آخروقت ادارى 97/12/27

6-مهلت تکمیل وتحویل کاربرگها واسناد استعلام ارزیابى: تاآخروقت ادارى مورخ 98/01/19
7-محل دریافت وتحویل کاربرگها واسناد استعلام ارزیابى کیفى:دفترکمیته فنى وبازرگانى شرکت گاز خراسان رضوى واقع درمشهد –میدان شهیدفهمیده کنارگذرآسایشگاه فیاض 

بخش جنب مجتمع آبى نگین امور تدارکات وعملیات کالاى شرکت گاز استان خراسان رضوى مى باشد .
8- نوع ومبلغ تضمین شرکت درمناقصه :مطابق مصوبه شماره 123402/ت50659ه هیئت محترم وزیران واصلاحیه هاى بعدى آن مى باشد .

شایان ذکر است دسترسى به متن این آگهى،کاربرگ هاى استعلام ارزیابى کیفى  درسایت WWW.nigc-khrz.ir امکان پذیر بوده ودرصورت نیازبه 
کسب اطلاعات بیشتردراین خصوص با تلفن 37072822-051 تماس بگیرید.

روابط عمومى شرکت گازاستان خراسان رضوى تاریخ چاپ نوبت اول 97/12/19  
تاریخ چاپ نوبت دوم 97/12/20

میلاد تو شیرین ترین بهانه ایست که مى توان 
با آن به رنج هاى زندگى هم دل بست

 شیرین ترین بهانه زندگى مان تولدت مبارك
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از طرف بابا احسان امین جعفرى و مامان اعظم  
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